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Girne Çatalköy/ Eşyalı Ortak Havuzlu 2+1 Villa £119.900
Çatalköy, Girne, Kıbrıs

57024

222657

Satıldı (Eylül 2021)

Villa

110 m²

100 m²

1. Kat

2015

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Çatalköy/ Eşyalı Ortak Havuzlu 2+1 Villa
GİRNE / ÇATALKÖY

DAĞ MANZARALI

💥 💥 Çatalköy'de mükemmel konumda Satılık villa!

• 110 m² kapalı alan

• 500 m² arazi büyüklüğü

• Koçan sahibinin adınadır. K.D.V Ödenmiştir

• Eşdeğer koçan

• Bina inşa tarihi 2008

• 12m x 6m ortak yüzme havuzlu

• 2 yatak odalı

• 1. Katta banyo-w/c

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.
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